
Ií

-í-)""\ ˇ' Í"_›ıfł Šg.›_«..J'› 

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě O poskytnutí dotace 

1. město Uherský Brod 
Sídlo: Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod, Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Zastoupen: lng. Ferdinand Kubáník, starosta 
Bankovní spojení: ČS, a.s. pobočka Uherský Brod 

č. dodatku: 29/07950/19-1 
(dále jen ,,poskytovatel“) 

2. Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, v oddílu A 

vlożce 13565 
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
IČO: 708 90 013 
DIČ: CZ70890013 
Bankovní Spojení: bočka Brno - venkov 
Číslo účtu: 

(dále jen ,,příjemce") 

Poskytovatel a příjemce také dále uvádění Společně jen jako "smluvní strany". 

Článek I. 
Podstatné skutečností 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 8. 2019 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace, Č 

smlouvy příjemce PM35534/2019/5503 (dále jen "smlouva"), za účelem poskytnutí finanční 
podpory Ze strany poskytovatele pro akci "OlŠava, Uherský Brod - protípovodňová ochrana 
města" (dále jen "stavba"). 

Příjemce po uzavření této smlouvy realizoval zadávací řízení na veřejnou Zakázku jejímž 
předmětem je realizace předmětné stavby, a tudíž je již známa celková cena stavby. 
Příjemce současně pokračoval v jednání O poskytnutí dotace Z dotačního programu 129 260 
"Podpora a prevence před povodněmi lV" a obdržel příslíb dotace ve výši 80% ze stavebních 
nákladů na realizaci stavby. 
Smluvní strany se dohodly. že S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozích odstavcich 
dojde k upravení výše dotace poskytované na základě smlouvy specifikované v odst. 1 tohoto 

článku. 

-1_



Čıánek ıı. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že text V článku I. smlouvy v Odst. 2., pod první odrážkou se 
vypouští a nahrazuje novým textem, který zní následovné: 

- 25 600 000 Kč na realizaci akce na úhradu nákladů plynoucích ze smlouvy O dílo 
uzavřené se Zhotovite/em akce a na úhradu nákladů souvisejících S nezbytným/ 
pře/ožkami sítí plynoucích Z prvotně uzavřených smluv (případné vícepráce, 

vícenáklady a dodatky jsou řešeny samostatně dle dalších odrážek), 

Zbývající části článku l. odst. 2 zůstávají beze Změny. 

Smluvní strany se dále S ohledem na výši ceny za realizaci akce stanovené veřejnou 
zakázkou a nově stanovenou výši podílu poskytovatele dohodly, že text v článku Il. v Odst. 1 

se vypouští a nahrazuje novým textem, který Zní následovnë: 

Příjemci je poskytována dotace ve výši 25600 000,- Kč (slovy: dvacetpětmilionů 
Šestsettìsíc korun českých) na realizaci předmětné stavby. 

Smluvní strany se také dohodly, že text v článku lll. smlouvy se vypouští a nahrazuje novým 
textem, který Zní násíedovné: 

Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy, 
a to ve dvou splátkách.“ 

- ve výši 12. 000. 000 Kč do 1. 5. 2020, 
- ve Výši 13. 600.000 KČ do 1. 5. 2021. 

Dotace bude poskytnuta zá/ohově S povinností následného vyúčtování. 

Ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace zůstávají tímto dodatkem 
nedotćena. 

článek ııı. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek Č. 1 se po podpisu stane nedílnou Součástí smlouvy O poskytnutí dotace. 
Dodatek Č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních. Z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení. 

Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními strany a účinnosti dnem 

_2_



›..-.~_4 _ ~L`:'<'‹L~./ Pcsífľf / ŠŠU5 

jeho uveřejnění v registru smluv. 
Tento dodatek bude uveřejnén v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñovaní těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Poskytovatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek neobsahuje obchodni tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku. 
Smluvní účastníci svým podpisem stvrzuji, že písemné vyhotovení tohoto dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vàžnými projevy jejich skutečné vůle, že se ohledně obsahu dohodli tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů O schválení tohoto dodatku Č. 1 ke smlouvě O poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Uherský Brod dne 27.04.2020 usnesením Č. 248/Z11/20 

01_ UB. 2020 VUherském Brodèdne..Ě7.`.-.~..?.~;“ť...v~>v'~® VBrně 

........
. město Uherský Brod Povo í M ravy. s.p. lng. Ferdinand Kubáník MVDr. V cla Gargulák starosta 

gen rál ředitel 

-3-


